
 

 

UCHWAŁA NR XXX/199/18 

RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) i art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/174/18 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 30.01.2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2018 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli nr 1 „Dochody budżetu gminy na 2018 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) w tabeli nr 5 „Wydatki budżetu gminy na 2018 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) Tabela nr 5A „Plan wydatków inwestycyjnych gminy na 2018 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 6 uchwały nr XXVI/174/18 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 30.01.2018 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu Gminy na 2018 rok otrzymuje brzmienie:  

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 7.668.845,00 zł , który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w wysokości 673.277,00 zł; 

2) papierów wartościowych( obligacji) w wysokości 6.995.568,00 zł.”; 

5) § 7 uchwały nr XXVI/174/18 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 30.01.2018 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu Gminy na 2018 rok otrzymuje brzmienie: 

 „Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 8.152.277,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wy-

sokości 483.432,00 zł, które zostaną pokryte w kwocie 483.432,00 zł z papierów wartościowych (obligacji)  

zgodnie z tabelą 9, która stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

6) § 8 uchwały nr XXVI/174/18 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 30.01.2018 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu Gminy na 2018 rok otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 540.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 7.100.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3615



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w wysokości 490.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Lipce Reymontowskie do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych (obligacji) na sfinansowanie deficytu budżetu w wysokości 6.995.568,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

 

 

mgr Danuta Łaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3615



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/199/18 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

Dochody budżetu gminy w 2018 roku 

Dział 

Wyszczególnienie źródeł wg. 

źródeł podanych dla danej jst. 

w ustawie o dochodach jst. lub 
wg. paragrafów dochodów 

Plan ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

w tym 

dochody bieżące dochody majątkowe 

ogółem 

w tym 

ogółem 

w tym 

własne 

z zakresu adm. 
rządo-wej            

i innych 

zleconych jst. 
ustawami. 

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 

organami  adm. 
rządowej 

w drodze umów 

lub porozumień 

z j.s.t. 

środki na 

zadania 

bieżące z 
udziałem 

środków 

unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności 

środki na 

inwestycje z 
udziałem środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10000,00 4711121,75       -4701121,75   -4711121,75 

 

§ 6297 Środki na dofinanso-

wanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powia-

tów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych 
źródeł            

4711121,75  4711121,75       -4711121,75   -4711121,75 

 

§6330 dotacja celowa 

otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielonej miedzy 
jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyj-

nych i zakupów inwestycyj-

nych 

0 10000,00        10000,00    

750 
Administracja  

0 3000,00  3000,00 3000,00         

 
§2700 środki na dofinansowa-
nie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów, samorządów 

województwa, pozyskane z 
innych źródeł  

 3000,00  3000,00 3000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3615



801 
Oświata i wychowanie 

0 35847,62  35847,62     35847,62     

 §2007 dotacje celowe w 

ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o 

których mowa w art. 5 

ust.1……… 

0 32282,35  32282,35     32282,35     

 §2009 dotacje celowe w 

ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 

1……… 

0 3565,27  3565,27     3565,27     

926 Kultura fizyczna  21150,00        21150,00   21150,00 

 

§6330 dotacja celowa 
otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielonej miedzy 

jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyj-
nych i zakupów inwestycyj-

nych 

 21150,00        21150,00   21150,00 

 Ogółem:  69997,62 4711121,75 38847,62 3000,00    35847,62 -4679971,75   -4689971,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3615



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/199/18 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

Wydatki budżetu w 2018 roku 

Dział Rozdział  zwiększenia   zmniejszenia Ogółem 6+15 
Razem bieżące 

8+9+10+11+12+13+14 

Jednostki budżetowe 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków UE 

Poręczenia i 

gwarancje 

Obsługa 

długu 

Razem 

majątkowe 

(16+17) 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne Akcje i udziały 

Razem 
Wynagrodzenia i 

pochodne 

Zadania 

statutowe 

Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym z 
udziałem 

środków z 

UE 

Zakup, 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010  5499975,00 8417566,00 -2917591,00          -2917591,00 -2917591,00 -8417566,00   

 01010  8417566,00 -8417566,00          -8417566,00 -8417566,00 -8417566,00   

 01010 5499975,00            5499975,00 5499975,00    

400  25000,00  25000,00          25000,00 25000,00    

 40002 25000,00  25000,00          25000,00 25000,00    

750  69997,87  69997,87 69997,87 69997,87  69997,87           

 75023 66997,87  66997,87 66997,87 66997,87  66997,87           

 75075 3000,00  3000,00 3000,00 3000,00  3000,00           

921  46900,00 36900,00 10000,00 36900,00 15650,00  15650,00   21250,00   -26900,00 -26900,00 -36900,00   

 92109 10000,00  10000,00          10000,00 10000,00    

 92113  36900,00 -36900,00          -36900,00 -36900,00 -36900,00   

 92113 36900,00  36900,00 36900,00 15650,00  15650,00   21250,00        

926  24900,00  24900,00          24900,00 24900,00 21150,00   

 92695 21150,00  21150,00          21150,00 21150,00 21150,00   

 92695 3750,00  3750,00          3750,00 3750,00    

razem: 5666772,87 8454466,00 -2787693,13 106897,87 85647,87  85647,87   21250,00   -2894591,00 -2894591,00 -8433316,00   

                   

                   

                   

        `           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3615



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/199/18 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

Zadania inwestycyjne w budżecie 2018 roku 

          Tabela nr 5A 

Zadania inwestycyjne w 2018 roku 
          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

rok budżetowy 2018 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst kredyty i pożyczki 
środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 10 1010 

Kompleksowe uporządkowanie systemu 

zbiorczej kanalizacji rozdzielczej w 

aglomeracji Lipce Reymontowskie- etap 

III 

5 499 975,00 5 499 975,00 122 400,00 5 377 575,00  0,00 

zmiejszenie wartości -

4711121,78 zł ( środki unijne) ; 

zwiększenie środków własnych 

1793530,78 

2. 400 40001 

 Ochrona środowiska naturalnego Gminy Lipce 
Reymontowskie poprzez montaż i budowę  

odnawialnych źródeł energii na budynkach 

prywatnych i użyteczności publicznej 

4 728 480,00 4 728 480,00 493 260,00 525 926,25  3 709 293,75  

3. 600 60016 
Przebudowa ulicy Targowej w Miejscowo-

ści Lipce Reymontowskie 
156 155,00 156 155,00 77 961,00  78 194,00   

4. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 115202E 

Drzewce – do granicy gmina Słupia 
1 553 768,00 1 553 768,00  1 553 768,00    

4.a 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 115202E 

Drzewce – do granicy gmina Słupia 
26 095,00 26 095,00 26 095,00    Fundusz sołecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3615



5. 600 60016 
Budowa odcinka drogi przez wieś Wólka 

Podlesie 
8 424,00 8 424,00 8 424,00    Fundusz sołecki 

6. 600 60016 
Przebudowa ulicy Leśnej w Lipcach 

Reymontowskich 
34 246,00 34 246,00 34 246,00    Fundusz sołecki 

6a. 600 60016 
Przebudowa ulicy Leśnej w Lipcach 

Reymontowskich 
80 000,00 80 000,00  80 000,00   Środki własne 

7. 710 71004 
Opracowanie miejscowego planu zagospo-

darowania przestrzennego dla fragmentu 

wsi Wola Drzewiecka 

30 000,00 30 000,00 30 000,00     

8. 754 75412 
Dofinansowanie zakupu samochodu dla 

OSP Drzewce  
190 000,00 190 000,00  190 000,00    

9. 921 92109 
Adaptacja budynku po byłym sklepie na 

potrzeby mieszkańców sołectwa Chlebów 
12 705,00 12 705,00 12 705,00    Fundusz sołecki 

9a 921 92109 
Adaptacja budynku po byłym sklepie na 

potrzeby mieszkańców sołectwa Chlebów 
5 000,00 5 000,00   5 000,00  dotacja UM 

10. 921 92109 
Termomodernizacja budynku świetlicy i 

remizy OSP w Mszadli 
19 897,00 19 897,00 19 897,00    Fundusz sołecki 

10a 921 92109 
Termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej we wsi Mszadla 
5 000,00 5 000,00   5 000,00  dotacja UM 

11. 921 92109 
Remont pomieszczeń OSP na potrzeby 

świetlicy wiejskiej w Wólce Krosnowskiej 
11 096,00 11 096,00 11 096,00    Fundusz sołecki 

12. 921 92113 

Urządzenie centrów miejscowości –Zagroda 

Ludowa w Licach Reymontowskich marko-

wym produktem turystycznym województwa 

łódzkiego 

468 544,00 468 544,00  160 403,50  308 140,50 
przeniesienie środków - 

36900,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3615



13. 926 92695 
Urządzenie placu rekreacyjnego w sołec-

twie Wola Drzewiecka 
19 623,00 19 623,00 19 623,00    Fundusz sołecki 

14 926 92695 
Budowa placu zabaw na działce nr 109/1 w 

sołectwie Retniowiec 
10 102,00 10 102,00 10 102,00    Fundusz sołecki 

15 926 92695 
Urządzenie placu rekreacyjnego w sołec-

twie Siciska 
11 678,00 11 678,00 11 678,00    Fundusz sołecki 

16 926 92695 
Przebudowa  boiska wielofunkcyjnego – 

bieżni ze skocznią do skoku w dal. 
28 750,00 28 750,00  28 750,00   

zwiększenie  środków + 

3750 

16a 926 92695 
Przebudowa  boiska wielofunkcyjnego – 

bieżni ze skocznią do skoku w dal. 
21 150,00 21 150,00    21 150,00 

dotacja UM środki 

unijne 

17 900 90003 zakup kosiarki samojezdnej 16 000,00 16 000,00 16 000,00     

18 900 90005 

dotacje celowe z budżetu gminy na dofinanso-

wanie kosztów inwestycji służących ochronie 

środowiska polegających na wymianie źródeł 
ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na 

terenie Gminy Lipce Reymontowskie 

25 000,00 25 000,00 25 000,00     

19 400 40002 
Budowa sieci wodociągowej w ulicy Wia-

tracznej w Lipcach Reymontowskich 
25 000,00 25 000,00 25 000,00    nowe zadanie 

   Razem : 12 986 688,00 12 986 688,00 943 487,00 7 916 422,75 88 194,00 4 038 584,25  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3615



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/199/18 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu 2018 roku 

   Tabela nr 9 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2017 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8152277,00 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 7479000,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 673277,00 

Rozchody ogółem:  483432,00 

1. Spłaty kredytów § 992 460125,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 23307,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3615


		2018-07-18T08:07:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




